چنانچه ساعت تحویل، بر حسب ساعت محلی ، ۲۱ ساعت و ۳۸ دقیقه و ۲۰ ثانیه باشد پس ساعت تحویل ، بر حسب ساعت رسمی رادیو ایران، بدین قرار خواهد بود:

$$21/38/20 + 4/16 = 21/42/36$$

و این با محاسبات رصدخانه‌های معظم دنیا کوچکترین اختلافی ندارد.

مطابق قرارداد ۱۹۱۳ میلادی که مطابق با ۱۲۹۲ شمسی است، تمام ممالک دنیا محاسبات را ابتدا تحت عنوان T.U نسبت به نصف‌النهار لندن بدقت محاسبه و تحت همین عنوان درج میکنند و هر مملکتی ساعت محلی (پای‌تخت) را طبق تقسیمات گنجه ساعتی و متن قرارداد تعیین مینماید.

در شروع بهار ۱۳۵۲ که مطابق ۲۰ مارس ۱۹۷۳ بوده است

$$21/42/36 - 4/16 = 21/38/20$$